
 
 

1023 

 PARAMO a.s., Přerovská 560, 530 06 Pardubice 
 
 

14 
 

1023-CPR-0629F 

ČSN EN 13808:2013 

Kationaktivní asfaltová emulze  

KATEBIT PS (C60 B10) 

 
určená k obalování kameniva a recyklátů za studena  

EMULZE 
Viskozita - Doba výtoku 2 mm……………..…15-70 s (třída 3) 
Vliv vody na přilnavost, EN 13614……………… ≥ 75 % (tř. 2) 
Mísitelnost s cementem EN 12848..................≤ 2 g (třída 10) 

ZPĚTNĚ ZÍSKANÉ POJIVO 
penetrace při 25 °C, EN 1426.........≤ (100 x 0,1) mm (třída 3) 
bod měknutí....................................................≥ 43 °C (třída 6) 

STABILIZOVANÉ ZBYTKOVÉ POJIVO (stadium 1 stálosti) 
penetrace při 25 °C, EN 1426.......... ≤ (100 x 0,1) mm (třída 3) 
bod měknutí, EN 1427................................... ≥ 43 °C (třída 6) 
bod lámavosti, EN 12593……………..….….≤ -10 °C (třída 5) 

STÁRNUTÉ POJIVO (stadium 2 stálosti) 
penetrace při 25 °C................................(47 x 0,1) mm (třída 1) 
bod měknutí.......................................................59 °C (třída 1) 

Stanovené nebezpečné látky............................................NPD 

Označení CE pro Katebit PS v obchodní dokumentaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

1023 
 

PARAMO a.s., Přerovská 560, 530 06 Pardubice 
 
 

14 
 
 

1023-CPR-0629F 

ČSN EN 13808:2013 

Kationaktivní asfaltová emulze  

KATEBIT PS (C60 B10) 

Zamýšlená pro obalování kameniva a recyklátů za 
studena  

 
 

Zkrácené označení CE pro dodací list Katebitu PS 
    

 


